
Yunusemre Belediyesi’nde Hizmet-İş 
Sendikası’yla masaya oturan Yunusem-
re Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 
kadrolu işçilerin yüzünü güldürdü. Baş-
kan Çerçi, 2018-2019 yılı zamlı ücretleri 
belirleyen sözleşmeye imza atarken, “İş-
çimizin her zaman yanındayız“ dedi. Yapı-

lan protokol kapsamında işçile-
re ilk yıl için yüzde 7, 2. yıl i-
çin de yüzde 7 zam yapılır-
ken; yüzde 15 ila 20 ara-
sında değişen yıpran-
ma payı kararı alın-
dı. Sayfa 8’de 

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikası (MİS), O-
cak ayı olağan yönetim kurulu toplantısını Mani-

sa’da gerçekleştirdi. Turgutlu Belediye Başka-
nı ve MİS Genel Başkan Yardımcısı Turgay Şi-

rin ile MASKİ Genel Müdürü ve MİS Yöne-
tim Kurulu Üyesi Yaşar Coşkun’un ev sa-

hipliğinde düzenlenen toplantı sonra-
sında konuklara Manisa’nın tarihi ve 

doğal güzellikleri tanıtıldı. Sayfa 7’de 

Manisa Büyükşehir Belediye-
si, aylık kültür-sanat etkinlikle-

ri kapsamında “Çocuğum Üstün Ze-
kalı Olabilir mi” adlı seminer düzen-

ledi. Uzman Uğur Zat’ın konuşmacılı-
ğını yaptığı seminerde, üstün zekalı ço-

cukların davranış biçimleri ebeveynlere 
örnekleriyle anlatıldı. Sayfa 2’de
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Manisa Bü-
yükşehir Be-
lediyesi Sağ-
lık İşleri Dai-
resi Başkanı 
Talip Akbaş, 
Manisa Bü-
yükşehir Be-

lediyesi WEB TV’de ‘Gü-
naydın Manisa’ progra-
mında belediyenin so-

kak hayvanlarına yöne-
lik çalışmalarını anlattı. 
451 sokak hayvanını 
sahiplendirdiklerini 
belirten Akbaş, 2017 
yılında yaklaşık 13 
bin sokak hayva-
nının tedavisini 
sağladıklarını 
ifade etti. 
Sayfa 4’te 

SAYFA
3’te

Damperi açılan tır
tehlike saçtı

SAYFA
5’te

Esnafın sorunlarını
çözmek için çalışacak

SAYFA
7’de

Görme engellilerden
‘sıfır’ işgaliye teşekkürü

MANİSA CBÜ'DEN KENDİ ENERJİSİNİ ÜRETECEK İLK ADIM 

anisa CBÜ ve Zafer 
Kalkınma Ajansı or-
taklığı ile Manisa CBÜ 

Mühendislik Fakültesi çatısı-
na bin 240 adet güneş enerjisi 

paneli kuruldu. Panellerle e-
nerji üretimine başlanırken 

yaklaşık 1 milyon 154 bin 224 
TL'ye mal olan projenin yüzde 
60'ı Zafer Kalkınma Ajansı ta-
rafından, yüzde 40'lık kısmı ise 
Manisa CBÜ tarafından finanse 
edildi. Bilim Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığı Manisa İl Müdürlü-

ğü ile Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün proje iştirakçisi ol-
duğu güneş enerjisi santraliy-
le üniversitenin elektrik fatu-
rasından yılda ortalama 250 bin 
TL'lik tasarruf edilmesi bek-
leniyor. Yılda yaklaşık 3 mil-

yon TL'lik elektrik faturasın-
dan yüzde 7 ila 8'lik bir tasarruf 
sağlanmış olacak. Çevreci bir 
yönü de bulunan güneş ener-
ji santraliyle 165 ton karbondi-
oksit emisyonunun azaltılması 
öngörülüyor. Sayfa 5’te 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Mühendislik Fakültesi’nin çatısına kurulan bin 240 güneş enerji 
paneliyle yıllık ortalama yüzde 7 ila 8'lik tasarruf hedefleniyor. Proje kapsamında ilk etap tamamlanır-
ken, ilerleyen süreçlerde diğer fakülte çatılarına da güneş enerjisi panellerinin kurulması planlanıyor. 

Yunusemre’den işçileri sevindiren sözleşme 

13 bin sokak hayvanı

Manisa’nın tarihi ve doğal
güzellikleri anlatıldı

Çocuğunuz
üstün zekalı
olabilir mi?
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GÜNEŞ ENERJİSİ İLE YILDA
250 BİN LİRA TASARRUF 
GÜNEŞ ENERJİSİ İLE YILDA
250 BİN LİRA TASARRUF 

Kirliliğin
kaynağı

bulunacak 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, geçtiğimiz günlerde Saf-
ran Deresi’nde yaşanan kir-
lenme ile ilgili Çevre ve Şehir-
cilik İl Müdürlüğünde yapılan 
toplantı sonrasında kirlilikle 
ilgili denetimlerde bulunma ve 
yağmur suyu hatlarında araş-
tırma kararı aldı. Sayfa 6’da 

Manisa'da bin 140 çocuğa sosyal ve ekonomik destek 
Manisa Valisi Mustafa Hakan 

Güvençer'in gerçekleştirdiği zi-
yarette bilgi veren Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürü Murat Ko-
nan, Manisa'da koruma altına a-
lınmadan bin 20 ailede bin 140 
çocuğa sosyal ekonomik destek 
verildiğini söyledi. Sayfa 4’te 

Manisa Büyükşehir
acil durumlara hazır

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesinde, ‘İş yerlerinde acil du-
rumlar hakkında yönetmelik’ 
gereği her yıl yapılan yangın ve 
tahliye eğitimleri Sağlık İşle-
ri Daire Bakanlığı İş Sağlığı ve 
Güvenliği Şube Müdürlüğü tara-
fından İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
ile eşgüdümlü olarak verilmeye 
devam ediyor. Sayfa 3’te 

SAYFA
10’daAkhisar 2. yarıdan umutlu

SAYFA
11’deBüyükşehir amatörün yanında

SAYFA
12’deCiddi misin Başkan Mergen?

tedavi edildi



anisa Büyükşehir Beledi-
yesinin aylık kültür-sa-
nat etkinlikleri kapsa-

mında düzenlediği “Çocuğum Üs-
tün Zekalı Olabilir mi” adlı semi-
ner, Atatürk Gençlik Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Kültür Şube Mü-
dürü Fırat Özcan, Atatürk Gençlik 
Merkezi Kurs Planlama Sorum-
lusu Ahmet Kaplan, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Çocuk Kül-
tür ve Sanat Merkezleri eğitmen-
leri ile ebeveynlerin katıldığı se-
minerin konuşmacılığını Anne Ba-
ba Eğitimi Uzmanı Uğur Zat yap-
tı. Çocukların gelişim dönemin-
de sosyal hayatta davranışları-
nı ele alarak üstün zekâlı olabile-
ceğini ve bu tanıların nasıl konul-
ması gerektiği gibi konularda ö-
nemli örnekler veren Zat, çocuk-
lara karşı nasıl davranılması ge-
rektiğini anlattı. Ebeveynlere an-
ne baba eğitim uzmanlarından her 
zaman destek almaları gerektiği-
ni vurgulayan Uğur Zat, seminere 
katılanların sorularını da yanıtla-
dı. Yaklaşık iki saat süren seminer 
sonunda katılımcılar, bu tür fay-
dalı etkinlikler nedeniyle Manisa 
Büyükşehir Belediyesine teşekkür 
etti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, aylık kültür-sanat etkinlikleri kapsamında “Çocuğum Üs-
tün Zekalı Olabilir mi” adlı seminer düzenledi. Uzman Uğur Zat’ın konuşmacılığını yaptığı 
seminerde, üstün zekalı çocukların davranış biçimleri ebeveynlere örnekleriyle anlatıldı.
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Bugün geleceğinizle ilgili planları ger-
çekleştirmek için istek duyabilirsiniz. 
Mücadele içinde olduğunuz konular si-
ze zarar veriyor olabilir. İlgi odağınızı 
dağıtmak için arkadaşlarınızla prog-
ramlar yapabilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konularda mücadele etmeniz gere-
kebilir. Alacağınız yardımlarla sorum-
luluklarınızın üstesinden geleceksiniz.

Bugün iş hayatınızla güçlü kişilerle gö-
rüşmeler sağlayabilirsiniz. Sorumlu ol-
duğunuz işlerde yeni başlangıçlar olabilir. 
Gün içindeki sıkışıklıkların keyfinizi boz-
masına izin vermemelisiniz. Duygusal 
olarak mücadele içinde olabilirsiniz. Üst-
lerinizle ilgili konulara daha sakin yak-
laşmaya çalışın. Hedeflerinize ulaşmak 
için çaba göstermeniz gerekebilir.

Bugün yeni şeyler öğrenmek için fırsa-
tınız olabilir. Sosyal konular daha faz-
la ilginizi çekebilir. Farklı işlere yöne-
lebilirsiniz. Düşüncelerinizi etrafınız-
daki kişilerle paylaşmak isteyebilirsi-
niz. Hukuksal konularla ilgilenebilirsi-
niz. Mücadele gerektiren konular gün-
deme gelebilir. Yabancılarla ilgili konu-
larda gelişmeler sağlayabilirsiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
daki sıkışıklıklar sizi endişelendire-
bilir. Ortaklı konularda kendinizi ra-
hatsız hissedebilirsiniz. Bazı konuları 
çözmek ve yön kazandırmak için ça-
ba sarf edebilirsiniz. Gün içinde kriz 
yaratabilecek durumlar meydana ge-
lebilir. Sakin kalmanızda fayda var. 
Rutin işlerinizle ilgilenebilirsiniz.

Bugün eşinize odaklı bir gün geçirebi-
lirsiniz. Sorumlu olduğunuz konularda 
mücadele verebilirsiniz. Güçlü kişilerle 
bir arada olabilirsiniz. İkili ilişkilerinizde 
kendinizi dengede tutmaya çalışmalısı-
nız. Birikmiş işlerinizi toparlamanız için 
doğru bir gün. Sizi uğraştırabilecek ko-
nulara karşı dikkatli olmalısınız. Çatış-
malardan uzak durun.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
da zorlanabilirsiniz. Yabancılarla ilgi-
li işlere dahil olabilir. Gün içinde duygu-
sal dağılmalar yaşayabilirsiniz. Sizi zor-
layan koşullar oluşabilir. Hizmet aldığınız 
kişilerle aranızı iyi tutmanızda fayda var. 
Başlattığınız işlere yön vermek isteyebi-
lirsiniz. Çalışma arkadaşlarınızla birlikte 
hareket etmek size güç verecektir.

Bugün keyif aldığınız şeylere yönelmek 
isteyebilirsiniz. Kendinizi şımartabilir-
siniz. Aşk hayatınız gündeminizi etki-
leyebilir. Kendinizi rahat ifade edece-
ğiniz arkadaşlarınızla zaman geçirebi-
lirsiniz. Çocuklarınızla ilgili konular sizi 
meşgul edebilir. Günlük işlerinizi topar-
layabilirsiniz. Güçlü kişilerle ilgili konu-
lar sizi zorlayabilir.

Bugün ev hayatınızla ilgili konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Güvenlik konularıyla uğra-
şabilirsiniz. Toprak veya emlak işleriniz-
de değişiklikler olabilir. Gün içinde geç-
mişe ait konular gündeme gelebilir. Ken-
di iç dünyanızı daha iyi anlamaya çalışa-
bilirsiniz. Babanızın sağlığıyla ilgili konu-
lar gündeminizi meşgul edebilir. Müca-
dele vereceğiniz zamanlar var.

Bugün zihinsel olarak yoğunsunuz. Ha-
reketli bir gündeminiz olabilir. Yakın 
arkadaş çevrenizdeki olaylardan etki-
lenebilirsiniz. Yeni başlayacağınız ko-
nularla ilgili hazırlık yapma fırsatı bula-
cağınız bir gündesiniz. Kardeşlerinize 
zaman ayırabilirsiniz. Ticari konularda 
yeni kararlar gündeme gelebilir. Yeni 
haberler duyabilirsiniz.

Bugün yeni başladığınız işlerinizde çaba 
göstermeniz gerekebilir. Harcamalarla il-
gili konulara kısıtlama getirmek isteye-
bilirsiniz. Parasal konularda kısmetleriniz 
olabilir ama sınırlandırıldığınızı da hisse-
debilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konuları 
yönetmek için mücadele edebilirsiniz. İşle-
rinizdeki aksilikler keyfinizi kaçırabilir. Ya-
kın çevrenizdekilerden yardım alabilirsiniz.

Bugün hassas olduğunuz konular si-
zi yorabilir. Sosyal konularla ilgilen-
mek arkadaşlarınızla zaman geçirmek 
size iyi gelebilir. Yeni başlangıçlar için 
kendinizi hazır hissedebilirsiniz. Beden 
sağlığınıza dikkat etmelisiniz. Yaban-
cılarla ilgili konularda zorlanabilirsiniz. 
Tartışmalardan uzak durun. Mücadele 
gerektiren konular olabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konular-
da beklemeler olabilir. Rutin işleri-
nizi tamamlamanız daha iyi olabi-
lir. Bazı olayları kabullenmek duru-
munda kalabilirsiniz. Yeni sorumlu-
luklar almak için uygun bir gün ol-
mayabilir. Sabırlı davranmanızda 
fayda var. Duygusal olarak zorlana-
cağınız şeyler yaşayabilirsiniz.
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Çocuğunuz üstün
zekalı olabilir mi?
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 239 54 64
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:91/B

UĞUR ECZANESİ

0 236 231 42 69
Peker Mahallesi 1714 Sk. No:3/A

YAVUZ ECZANESİ

0 236 250 00 75
Aynıali Mah. (Şöförler Cemiyeti) 3316 Sok. No:44/B

AKSOY ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:52 İKİNDİ 16:01

ÖĞLE 13:27

GÜNEŞ 08:18
YATSI 19:44

AKŞAM 18:24

Manisa Büyükşehir
acil durumlara hazır

anisa Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık İş-
leri Dairesi Başkan-

lığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şu-
be Müdürlüğü tarafından İt-
faiye Dairesi Başkanlığı ile 
eşgüdümlü olarak tüm hiz-
met binalarında görevli bele-
diye çalışanlarının iş sağlığı ve 
güvenliği için önem taşıyan ve 
acil durumlarda yapılması ge-
rekenler konusunda bilinç-
lenmelerine yönelik çalışma-
lar tüm hızıyla devam ediyor. 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlı-
ğı İş Sağlığı ve Güvenliği Şu-
be Müdürlüğü tarafından or-
ganize edilen Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı ana ve ek 

hizmet binalarında hem teo-
rik hem de uygulamalı yan-
gın, tahliye eğitimleri ve tat-
bikat başarı ile tamamlandı. 
2018 yılı için Ulaşım Dairesi 
Başkanlığına ait hizmet bina-
larında eğitimlerine başlanı-
lan yangın, tahliye eğitimleri 
ve tatbikatlar tüm hızıyla de-
vam edeceği bildirildi. Veri-
len eğitimler ve tatbikat hak-
kında bilgi veren Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanı Talip Akbaş, 
“Tüm çalışanlarımıza yan-
gın gibi tehlikeli durumların 
tatbikatta kaldığı, acil durum 
müdahalesi gerektirmeyen 
bir yıl diliyorum” dedi.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesinde, ‘İş yerlerinde acil durumlar hakkın-
da yönetmelik’ gereği her yıl yapılan yangın ve tahliye eğitimleri Sağlık 
İşleri Daire Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü tarafından 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile eşgüdümlü olarak verilmeye devam ediyor. 

Damperi açılan tır
traf ik levhalarını devirdi 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde seyir 
halindeyken damperi açılan tır, trafik 
levhalarını devirdi. Yönlendirme levha-
larının devrilmesi sonucu yol trafiğe u-
zun süre kapandı. Kaza, dün saat 07.00 
sıralarında İzmir-Ankara E-96 karayo-
lu Manisa kavşağı yakınlarında meyda-
na geldi. Yükünü boşaltmasının ardın-
dan yola çıkan Oğuzhan Durmaz idare-
sindeki 35 EVH 39 plakalı tırın dampe-
ri seyir halindeyken bir anda açıldı. Tı-

rın damperi yaklaşık 5 metre yüksek-
liğindeki trafik levhalarına ve sinyali-
zasyon direklerine çarptı. Kaza sonra-
sı trafik levhaları ve sinyalizasyon za-
rar görürken, yol trafiğe kapandı. Olay 
yerine gelen polis ekipleri, sürücüle-
ri eski Manisa yoluna yönlendirdi. Yol, 
tırın çekilmesinin ardından trafiğe a-
çılırken, sürücü Durmaz muayene için 
Turgutlu Devlet Hastanesine götürül-
dü.-İHA- 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde seyir halindeyken dampe-
ri açılan tır, trafik levhalarını devirdi. Olay yerine gelen po-
lis ekipleri, sürücüleri eski Manisa yoluna yönlendirdi. Yol, 
tırın çekilmesinin ardından trafiğe açılırken, sürücü Dur-
maz muayene için Turgutlu Devlet Hastanesine götürüldü.

Saruhanlı ve Gölmarmara’ya hizmet ziyareti 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde ya-
pılan çalışmaları yakından takip ediyor. A-
bone İşleri Daire Başkanı Ali Öztozlu, Sa-
ruhanlı ve Gölmarmara ilçelerine ziyaret 
gerçekleştirdi. İlk olarak Büyükşehir Be-
lediyesi Saruhanlı Koordinasyon İşleri Şu-
be Müdürü Ali Aybars Özbilgin ve MAS-
Kİ İlçe Şefi Serdar Özgedik ile görüşen Öz-
tozlu, daha sonra Gölmarmara ilçesine git-
ti. Burada Büyükşehir Belediyesi Gölmar-
mara Koordinatörü Ahmet Cülen ve MASKİ 

İlçe Şefi Mücahit Tunay ile görüştü. Öztozlu, 
ziyaretlerinde abonelik işlemleri ve süreçler 
hakkında istişarelerde bulundu. Öztozlu’ya 
ziyaretlerinde Şube Müdürü Kerem Çetin eş-
lik etti.

“HİZMETLERİMİZİ ÇALIŞMA
ZİYARETLERİMİZ İLE GELİŞTİRİYORUZ”
Manisa’nın 17 ilçesinde devam eden çalış-

maları koordineli bir şekilde yürüttüklerini 
söyleyen Abone İşleri Daire Başkanı Ali Öz-
tozlu, “MASKİ Genel Müdürlüğü olarak il ge-

nelindeki çalışmalarımızı vatandaşlarımızı 
memnun etmek için hayata geçiriyoruz. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Cengiz Ergün’ün talimatları doğrultusunda 
Manisamızı daha yaşanabilir bir yer yap-
mak için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda Abone İşleri Daire Başkanlığı’n-
ca il merkezi ve ilçelerimizde abone yöne-
timi noktasında neler yapabileceğimizi bu 
çalışma ziyaretlerimiz sayesinde daha da 
geliştirme fırsatı bulabiliyoruz” dedi.
-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, ilçelerdeki çalışmaları sürekli takip ederek hizmet kalitesini yükseltiyor. Bu kap-
samda Abone İşleri Daire Başkanı Ali Öztozlu, Saruhanlı ve Gölmarmara ilçelerine ziyaret gerçekleştirdi.

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 13 SAYI: 4429 19.01.2018

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

19.01.2018
Cuma

9
1az

bulutlu

20.01.2018
Cumartesi

10
4çok

bulutlu

18.01.2018
Perşembe

8
6Yağışlı

Kar yağışı yerini yağmura bıraktı 

Yurdu etkisi altına alan 
soğuk ve yağışlı hava Ku-
la'da da etkisini gösterdi. 
Geçtiğimiz haftayı mevsim 
normallerinin üzerinde sı-
caklıkla geçiren Kulalılar 

bugün yılın ilk karı ile tanış-
tı. Özellikle yüksek kesim-
lerde etkili olan kar yağışı il-
çe merkezinde de görüldü. 

Öğle saatlerinde başla-
yan kar yağışına vatandaş-

lar şemsiyeleriyle önlem a-
lırken, bazı vatandaşlar da 
yılın ilk karını cep telefon-
larıyla fotoğrafladı. Yaklaşık 
bir saat süren kar yağışı ye-
rini daha sonra yağmur ya-

ğışına bıraktı. Yetkililer, kar 
yağışının gece saatlerinde 
etkili olacağını belirtirken, 
gerekli önlemlerin alınma-
sı konusunda uyarılarda bu-
lundu.-İHA- 

Yurdu etkisi altına alan soğuk ve yağışlı hava Kula'da da etkisini gösterdi. Geçtiğimiz 
haftayı mevsim normallerinin üzerinde sıcaklıkla geçiren Kulalılar bugün yılın ilk karı 
ile tanıştı. Özellikle yüksek kesimlerde etkili olan kar yağışı ilçe merkezinde de görüldü.
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Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi WEB TV’de ‘Günaydın 
Manisa’ programına katı-
lan Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanı Talip Akbaş, bele-
diyenin sokak hayvanlarına 

yönelik çalışmalarını anlattı.

“2017’DE 13 BİN SOKAK HAYVANININ 
TEDAVİSİNİ SAĞLADIK”

Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan Akbaş, “Ben göreve başlayalı 13 
ay oldu ve bu doğrultuda çalışmala-
rımızı yürütüyoruz. Üzerinde durdu-
ğumuz iki konu var. Birincisi düzen-
li ve sistemli bir kısırlaştırma. İkinci-
si ise sahiplendirme. İki noktada da 
çok yol kat ettik. Bu işin özü ekip ru-
hu. Tüm ekibimiz bu işi severek ya-
pıyor. 2017 yılı yaklaşık 13 bin sokak 
hayvanının tedavisini sağladık. 451 
hayvanı internet sitemiz kurulmadan 
önce sahiplendirdik. Bilgi İşlem Daire-
mizle birlikte yaptığımız internet si-
tesi çalışmamız sayesinde bir haftada 
12 hayvanı sahiplendirdik. Yani Bil-
gi İşlem Dairemizin yaptığı çalışma-
nın ne kadar önemli olduğunu bura-
dan görebiliyoruz. Sağ olsunlar biz bu 
konuyla ilgili arkadaşlarımızla görüş-
tüğümüzde iki gün gibi bir kısa süre-
de bu internet sitesini hayata geçirdi-

ler” ifadelerini kullandı.

“İYİ YOL KAT ETTİK”
Görevlerinin yanı sıra vicdani so-

rumluluklarının da bulunduğunu be-
lirten Akbaş, “Biliyorsunuz önce-
ki akşam Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Cengiz Er-
gün Bey’in gelirini sokak hayvanları-
na armağan ettiği bir tiyatro gösteri-
miz vardı. Salon doluydu. Sayın Baş-
kanımızın önderliğinde, talimatı da bu 
şekilde zaten görevimizi yerine geti-
riyoruz. Tabii ki yapacak olduğumuz 
şeylerimiz var. Ama iyi yol kat ettik 
diye düşünüyorum. Onlar bize ema-
net hem yasal hem de vicdani olarak 
bu görevimiz” dedi.

BAŞKAN ERGÜN’E
DESTEKLERİNDEN DOLAYI

TEŞEKKÜR ETTİ
Son olarak Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün’e des-
teklerinden dolayı teşekkürlerini ile-
ten Akbaş, “Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Cengiz Er-
gün’e desteklerinden dolayı, maddi ve 
manevi her konuda bize önümüzü a-
çıcı noktalarda çok yardımcı oluyor. 
Kendisine, ekibine, üst yönetimimize 
ve ekip arkadaşlarıma çok teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Manisa Büyükşehir Belediyesi WEB TV’de 
‘Günaydın Manisa’ programında belediyenin sokak hayvanlarına yönelik çalışmalarını anlattı. 451 sokak hayvanını 
sahiplendirdiklerini belirten Akbaş, 2017 yılında yaklaşık 13 bin sokak hayvanının tedavisini sağladıklarını ifade etti.

Manisa'da bin 140 çocuğa
sosyal ve ekonomik destek

Manisa Valisi Mustafa Ha-
kan Güvençer, Aile ve Sos-
yal Politikalar İl Müdürlüğü-
nün 2017 yılı performansı ve 
2018 yılı hedefleri hakkında 
brifing aldı. Aile ve Sosyal Po-
litikalar İl Müdürlüğü toplantı 
salonunda yapılan toplantıya, 
Vali Güvençer’in yanısıra Va-
li Yardımcısı Abdullah Etil, Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Murat Konan ve şube müdür-
leri katıldı. Vali Güvençer, top-
lantıyı açış konuşmasında, A-
ile ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dürlüğünün teknik, profesyo-
nel ve mekanik işleyiş anla-
mında başarılı olduğunu belir-
terek, Vali Yardımcısı Abdul-
lah Etil’in himayelerinde bun-
dan sonra daha da sıkı çalış-
ma yürütüleceğini söyledi.

Vali Güvençer'e brifing ve-
ren Konan, İl Müdürlüğü bün-
yesinde Yunus Emre Sosyal 
Hizmet Merkezi Müdürlüğü, 
Çocuk Evleri Koordinasyon 
Merkezi Müdürlüğü, Çocuk 
Destek Merkezi Müdürlüğü, 
Şiddet Önleme ve İzleme Mer-
kezi Müdürlüğü, Kadın Konu-
kevi Müdürlüğü olmak üzere 
merkezde 5 müdürlük, ilçeler-
de 10 müdürlük olduğunu, bu 
müdürlüklere bağlı 818 perso-
nel çalıştığını söyledi. Kurum-
larına bağlı müdürlükler bün-
yesinde 724 kişinin misafir e-
dildiğini, koruyucu aile verile-
rine göre ülke genelinde Ma-
nisa’nın 11. Sırada olduğunu, 
bu değerlerin ilin nüfus verile-
rine göre bölündüğünde 3. ol-
duklarını söyleyen Konan, ko-
ruma altına alınmadan bin 20 
ailede bin 140 çocuğa sosyal 
ekonomik destek verildiğini 
söyledi.

Konan, 2017 yılında kadına 
yönelik şiddet, toplumsal cin-
siyet eşitsizliği ve erken yaşta 
evlilik konusunda farkındalık 
amacıyla rehber öğretmen-
ler, muhtarlar, askerler, fab-
rika çalışanları, imamlar, üni-
versite öğrencileri, denetim-
li serbestlik çalışanları, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, 
medya mensupları, evlenmek 
üzere başvuruda bulunanlar 
olmak üzere toplam 6 bin 859 

kişiye, evlilik öncesi, iletişim 
ve yaşam becerileri, okul ve 
aile, hukuk ve kişi hakları, ha-
yatın ilk çeyreği ve madde ba-
ğımlılığı konularında toplam 3 
bin 135 kişiye eğitim verildiği-
ni söyledi.

Aile Sosyal Destek Progra-
mı kapsamında ziyaret edilen 
3 bin 630 hanede 6 bin 508 ki-
şi ile görüşüldüğünü ve 11 bin 
151 kişinin kaydının yapıldı-
ğını söyleyen Konan, doğum 
yardımı olarak ilk çocuğu olan 
297 aileye 89 bin 100 TL, 2. ço-
cuğu olan 278 aileye 11 bin 200 
TL, 3 ve daha fazla çocuğu o-
lan 337 aileye 220 bin lira yar-
dım yapıldığını anlattı.

Konan, engelli evde bakım 
hizmetleri kapsamında geç-
tiğimiz yıl 8 bin 460 engelliye 
83 milyon 530 bin 259 TL öde-
me yaptıklarını, 3 bin 601 kişi-
ye engelli kimlik kartı verildi-
ğini, 5 özel engelli bakım mer-
kezinde 305 engellinin kaldı-
ğını, 4 korumalı işyerinde 32 
çalışan engelli bulunduğunu 
söyledi.

Şehit yakınları ve gazile-
re yönelik yapılan çalışmalar 
kapsamında; 4 Mart 2014 ta-
rihinden itibaren 3 bin 206 se-
yahat kartı başvurusu alındı-
ğını ve 2 bin 866 ücretsiz se-
yahat kartının şehit yakınları 
ve gazilerin adreslerine gön-
derilmeye başlandığını kay-

deden Konan, 08.06.2014 tari-
hinden itibaren Terörle Müca-
dele Kanunu kapsamında ka-
mu kurum ve kuruluşlarında 
iş sağlanması ile ilgili toplam 
333 başvuru alındığını, baş-
vuranlardan 299 kişinin Dev-
let Personel Başkanlığınca a-
tamasının yapıldığını aktardı.

Konan, 2018 yılında 125 o-
lan Koruyucu Aile Sayısının 
180’e, 153 olan çocuk sayısının 
200’e çıkarılmasını, engelli is-
tihdamına yönelik Koruma-
lı İşyeri 1. Mevzuat çerçeve-
sinde 4 Korumalı İşyeri statü-
sü verildiğini, 8 firmaya da ko-
rumalı işyeri statüsü verilme-
sini, şiddet uygulayanlara yö-
nelik bilinçlendirme eğitimle-
rinin verilmesini, Aile Sosyal 
Destek Programı kapsamında 
2018 yılı sonuna kadar 30 bin 

hanenin ziyaret edilmesini, o-
tizm spektrum bozukluğu o-
lan bireylere yönelik “Ulıu-
sal Eylem Planı” çerçevesin-
de toplumun tüm kesimleri-
ne otizm spektrum bozuklu-
ğu konusunda farkındalık dü-
zeyinin artırılması için eğitim-
ler verilmesini hedefledikleri-
ni aktardı.

2018 yılı yatırımları hakkın-
da da bilgi veren Konan, Salih-
li Huzurevi ve Sosyal Hizmet 
Merkezi, Gördes Huzurevi Ek 
Bina Yapımı, Yunusemre SHM, 
ÇEKOM ve ŞÖNİM Hizmet bi-
nasının yenilenmesi, Demir-
ci ve Alaşehir Sosyal Hizmet 
Merkezleri yapımının hedef-
lendiğini kaydetti. Vali Güven-
çer, toplantının ardından ku-
rumu gezerek incelemede 
bulundu.-İHA- 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'in gerçekleştirdiği ziyarette bilgi veren 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Murat Konan, Manisa'da koruma altına alın-
madan bin 20 ailede bin 140 çocuğa sosyal ekonomik destek verildiğini söyledi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sine-
ma Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle 
Manisa İl kültür Turizm Müdürlüğü ve 
Medeniyet Kültür Derneği işbirliğiy-
le hayata geçirilen "sineManisa proje-
si"yle, Manisa'da sinema salonu bu-
lunmayan ilçelerinde 15 bin öğren-
ci ilk defa sinema ile buluştu. Mani-
sa İl Kültür Turizm Müdürlüğü ve Me-
deniyet Kültür Derneği işbirliği ile ha-
zırlanan "sineManisa projesi", Mani-
sa'da sinema salonu bulunmayan 11 
kırsal ilçesinde uygulandı. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Sinema Genel Mü-
dürlüğü'nün desteğiyle uygulanan 
proje kapsamında ilçe merkezlerin-
deki okulların konferans solanlarına 
led sinema sistemleri kuruldu. İlk o-
larak 15 Temmuz FETÖ darbe girişi-
mini ve Manisa'nın tanıtım videoları-
nı izleyen öğrenciler, daha sonra se-
anslar halinde Ertuğrul 1890 ve Evliya 
Çelebi animasyon çizgi filmlerini izle-
me fırsatı buldu. Dev ekranda film iz-
leyen ilkokul ve ortaokul öğrencile-
rinin mutlulukları yüzlerinden okun-
du. Öğrencilere çeşitli ikramlarda bu-
lunuldu. Daha önce hiç sinemaya git-
mediklerini aktaran minik öğrenciler, 
başta Kültür ve Turizm Bakanlığı ol-
mak üzere, projenin uygulanmasında 
emeği geçenlere teşekkür etti. 

Manisa İl Kültür Turizm Müdürü İb-
rahim Sudak, proje kapsamında bu-
güne kadar sinemaya gitmemiş 15 
bin öğrenciyi sinema ile buluşturduk-
larını söyledi. Sinema izleme fırsa-
tı bulan öğrencilerin mutluluğuna or-
tak olduklarını aktaran Sudak, şöy-
le konuştu: "Kültür Turizm Bakanı-
mız Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'un 
himayelerinde Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Sinema Genel Müdürlü-
ğü'nün desteğiyle Manisa İl Kül-
tür Turizm Müdürlüğü ve Medeniyet 
Kültür Derneği olarak "sineManisa 
projesi"ni hazırladık. Manisa'da si-
nema salonu bulunmayan 11 ilçede 
bugüne kadar sinemaya gitmemiş 
15 bin öğrencimizi sinema ile buluş-
turduk. Öğrenciler ilçe merkezlerin-
deki okulların konferans salonla-
rına kurulan led sinema sistemi ile 
filmleri izledi. Öncelikle öğrencilere 
15 Temmuz FETÖ darbe girişimini ve 
Manisa'nın tanıtım videolarını izledi. 
Daha sonra öğrenciler seanslar ha-
linde Ertuğrul 1890 ve Evliya Çelebi 
animasyon çizgi filmlerini izledi. Bu 
sebepten dolayı öncelikle bakanlı-
ğımıza, sinema genel müdürlüğü-
müze ve Medeniyet ve Kültür Der-
neğimize yürekten teşekkür ediyo-
ruz." –Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da uygulanan "sineManisa projesi"yle 15 öğrenci ilk de-
fa sinema izleme imkanı buldu. Manisa İl Kültür Turizm Müdürü 
İbrahim Sudak, proje kapsamında bugüne kadar sinemaya git-
memiş 15 bin öğrenciyi sinema ile buluşturduklarını söyledi. 

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

13 bin sokak hayvanı tedavi edildi13 bin sokak hayvanı tedavi edildi

"SineManisa projesi"yle 15 bin
öğrenci ilk defa sinema ile buluştu
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anisa CBÜ ve Zafer Kal-
kınma Ajansı ortaklı-
ğı ile Manisa CBÜ Mü-

hendislik Fakültesi çatısına bin 
240 adet güneş enerjisi pane-
li kuruldu. Panellerle enerji ü-
retimine başlanırken yaklaşık 1 
milyon 154 bin 224 TL'ye mal o-
lan projenin yüzde 60'ı Zafer Kal-
kınma Ajansı tarafından, yüzde 
40'lık kısmı ise Manisa CBÜ ta-
rafından finanse edildi. Bilim Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı Ma-
nisa İl Müdürlüğü ile Manisa İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünün pro-
je iştirakçisi olduğu güneş ener-
jisi santraliyle üniversitenin e-
lektrik faturasından yılda orta-
lama 250 bin TL'lik tasarruf e-
dilmesi bekleniyor. Yılda yakla-
şık 3 milyon TL'lik elektrik fatu-
rasından yüzde 7 ila 8'lik bir ta-
sarruf sağlanmış olacak. Çevreci 
bir yönü de bulunan güneş ener-
ji santraliyle 165 ton karbondiok-
sit emisyonunun azaltılması ön-
görülüyor. Öte yandan panellerin 
her biri cep telefonuyla uzaktan 
izlenebilecek. Her bir panelin ba-
ğımsız olarak enerji ürettiği pro-
jede, birinde yaşanan enerji kay-
bı diğer panelleri ise etkilemiyor. 
Ayrıca proje kapsamında öğren-

ciler ve öğretim üyeleri uygula-
malı olarak eğitimlerini yapabil-
me imkanı bulacak.

Güneş enerji santralinin ka-
panış toplantısı Manisa CBÜ 
Prof. Dr. Ümit Doğay Arınç Kül-
tür Merkezinde gerçekleştiril-
di. Toplantıda konuşan proje yü-
rütücüsü Doç Dr. Sezai Taşkın, 
güneş enerji santrallerinin öne-
minin giderek arttığını belirte-
rek, “Manisa ilimiz de güneş e-
nerjisi yönüyle yıllık metre ka-
re başına bin 500 ila bin 600 ki-
lowatt/saatlik elektrik enerji-
sine tekabül eden güneş enerji-

si ışınımı almaktadır. Bu projey-
le yıllık üretilecek enerji mikta-
rımız 500 megawatt/saattir. Bu 
500 megawatt/saat elektrik e-
nerjisi ile yıllık 165 ton karbondi-
oksit emisyonunun azaltılması-
nı öngörmekteyiz. Aynı zaman-
da yerleşkenin elektrik ihtiyacı-
nın yüzde 7-8'lik elektrik ihtiya-
cını karşılayacaktır" diye konuş-
tu.

“ÜLKE EKONOMİSİNE CİDDİ
BİR KATKISI VAR” 

Toplantıda konuşan Manisa 
CBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çe-

lebi, "Üniversitemiz bakımından 
yüzde 7'lik bunun bize bir katkısı 
var.  Yerleşkenin elektrik fatura-
sının 12 aylık elektrik faturası-
nın yaklaşık 1 ayını karşılıyor. 
Ülke ekonomisine ciddi katkısı 
var. Bizim özellikle ekonomik 
olarak dışa bağımlılığımızın iki 
kaynağı var. Enerjide dışa ba-
ğımlılık bir de teknolojideki dışa 
bağımlılığın getirdiği dış ticaret 
açıkları" ifadelerini kullandı.

“MANİSA’DA TOPLAM 36 ENERJİ
SANTRALİMİZ OLDU” 

 Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer ise Manisa'nın enerji 
üretiminde önemli bir yere doğru 
geldiğini belirterek, "Manisa'da 
toplam 36 enerji santralimiz  ol-
muş oldu. Bu 36 enerji santra-
limizin 23 adeti lisanslı, 13 ade-
ti lisanssız. Manisa'nın barın-
dırdığı kurulu güç 2 bin 193 me-
gawatt. Türkiye genel enerji ü-
retiminin yüzde 2.7'sini, üretim 
ve tüketim anlamında ise yüzde 
3.7'sini Manisa olarak biz üreti-
yoruz" dedi.Toplantının sonunda 
Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer tarafından projenin yürü-
tücülerine teşekkür belgesi ve-
rildi. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Mühendislik Fakültesinin çatısına ku-
rulan bin 240 güneş enerji paneliyle yıllık ortalama yüzde 7 ila 8'lik tasarruf 
hedefleniyor. Proje kapsamında ilk etap tamamlanırken, ilerleyen süreçlerde 
diğer fakülte çatılarına da güneş enerjisi panellerinin kurulması planlanıyor. 

Esnafın sorunlarını
çözmek için çalışacak

Geçtiğimiz günlerde yapılan 
kongrede odanın yeniden baş-
kanı seçilen ve önceki gün de 
mazbatasını alarak yeni döne-
mine başlayan MESO Başkanı 
Bahattin Akyüz, esnafın sorun-
larını çözmek için yeni dönemde 
de çalışacaklarını dile getirdi.

“YAKLAŞIK 200 CİVARINDA
MESLEK DALIMIZ VAR”

Karma oda olduklarını belir-
ten Başkan Akyüz, “Karma oda 
olma hasebiyle yaklaşık 200 ci-
varında meslek dalını barındı-
ran bir oda. Tabii her mesleğin 
kendine göre zorlukları, sorun-
ları var. Bizim de asli görevimiz 
bu sıkıntıları gidermek. Yani 
bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da bu sorunlara çö-
züm bulma adına resmi kurum 
ve kuruluşlarla görüşmeye de-
vam edeceğiz. Ve iyi diyaloglar 
içerisinde bu sorunlarımızı çöz-
meye çalışıyoruz” dedi.

“RESMİ KURUMLARLA İYİ
DİYALOG İÇERİSİNDEYİZ”

Kaldırım işgali konusun-
da Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün ile 
görüştüklerini belirten Baş-
kan Akyüz, “Bu konuyla ilgi-
li Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün ile yap-
tığımız görüşmelerimiz dahi-
linde sıfır işgalle ilgili karar-
lı olduğunu belirtti ama İlerle-
yen zamanda bu konuyla ilgi-
li tekrar görüşmelerimiz ola-
bilir. 0-60 uygulaması için iyi 
diyalog içinde olacağız. Bütün 
belediyelerle, resmi kurum-
larla iyi diyalog içerisindeyiz. 
Çünkü bizim her kurumla işi-
miz var” ifadelerini kullandı. 
Manisa’nın büyüyen bir şehir 
olduğunu da dile getiren Baş-
kan Akyüz, “Esnafın sıkıntısı-
nı öğrenmek için sadece esnaf 
olmak yeterli” dedi.
-Yusuf ÖZDEN- 

Önceki gün mazbatasını alarak yeni dönemine başla-
yan Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başka-
nı Bahattin Akyüz, yaklaşık 200 meslek dalını barındır-
dıklarını dile getirdi. Her meslek dalının kendine ait so-
runları olduğunu dile getiren Başkan Akyüz, yeni dönem-
de de bu sorunlara çözüm bulmak adına resmi kurum 
ve kuruluşlarla görüşmeye devam edeceklerini ifade etti.

Başkan Zeki Kayda: “Yılların
ihmalini gidermeye çalışıyoruz” 

Gerçekleştirdikleri çalışmalar-
la Salihli’de yılların ihmalini gi-
dermeye çalıştıklarını vurgula-
yan Başkan Kayda, “Bizden ön-
ceki belediye yönetimleri tarafın-
dan yıllardır ihmal edilerek, gü-
zel ilçemizin kanayan yarası ha-
line gelen şehrimizi ve halkımı-
zı maddi ve manevi olarak zara-
ra uğratan yağmur çilesi, büyük-
şehir belediyemiz ile işbirliği i-
çinde başlattığımız yağmur su-
yu projesiyle sona erecek. Bu ça-
lışmalar sırasında yaşanabilecek 
sıkıntılardan dolayı vatandaşları-
mızın gösterdiği sabır ve anlayışa 
teşekkür ediyorum” dedi.-İHA- 

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, gece boyunca yağan yağmur 
sonrası su baskınlarının yaşandığı üst Fevzipaşa, Şüheda caddeleri, 
Gaziler Mahallesi ile Öğretmenevi kavşağında incelemelerde bulundu. 

Güneş enerjisi ile yılda
250 bin lira tasarruf 
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Manisa Eğitim-Bir-Sen
eğitimdeki eksiklikleri sıraladı

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube 
Başkanı Mesut Öner, 19 Ocak'ta 
sona erecek olan 2017-2018 e-
ğitim-öğretim yılı birinci döne-
miyle ilgili değerlendirmeler-
de bulundu. Eğitim çalışanları-
nın çözüm bekleyen sorunları 
olduğunu dile getiren Öner, ”A-
lan değişikliği taleplerinin kar-
şılanmaması, öğretmen perfor-
mans değerlendirmesi pilot uy-
gulamasının oluşturduğu tedir-
ginlik, yer değişikliği sürecinde 
yaşanan sorunlar, öğretmene 
karşı giderek artan şiddet gibi 
olumsuzluklar ne yazık ki eği-
tim-öğretim yılının ilk dönemi-
ne damgasını vurmuştur. Öğ-
retmen açığı, erkek kamu gö-
revlilerine dayatılan darbe ürü-
nü kılık ve kıyafet yönetmeliği, 
ek ders esaslarındaki eşitsizlik, 
ders ücretlerindeki adaletsizlik, 
okulların bütçe sorunu, yaban-
cı dil pilot uygulaması, rehber-
lik hizmetlerinin hizmetin özü-
ne uygun kurgulanamaması, 
teftiş sistemindeki dönüşümün 
tamamlanamadığı gibi rehber-

lik ayağının ihmal edilmesi, or-
taöğretime geçişte yeni sürecin 
soru işaretleri içermesi gibi bir-
çok konuda beklentileri karşıla-
yan adımlar hâlâ atılmış değil-
dir. Özetle, bir an önce yapılma-
sı gereken çok iş, çözüme ka-
vuşturulmayı bekleyen onlarca 
sorun bulunmaktadır” şeklinde 
konuştu.

Eğitim sisteminin geleceği-
nin teminatı olan çocukların en 
iyi şekilde yetiştirmesi için tes-
pit ettikleri eksikliklerin en kısa 
zamanda telafi edilmesinin ö-
nemli olduğunu vurgulayan Ö-
ner, taleplerini şöyle sıraladı:

"Günübirlik politikalar çözüm 
değil, sorun üretmektedir. E-
ğitimcilere yönelik şiddete Ba-
kanlık seyirci kalmamalıdır. E-
ğitim yönetiminde kariyer li-
yakat esaslı olmalıdır. Mağdur-
lar haklarına kavuşturulmalı, i-
tibarları iade edilmelidir. Öğret-
men ihtiyacı ivedilikle karşılan-
malıdır. Farklı istihdam model-
lerinden vazgeçilmelidir. Kamu 
vicdanını yaralayan mülakatla 

öğretmen atama yöntemi sona 
erdirilmelidir. Öğretmeni aktör 
olarak görmeyen performans 
değerlendirmesi kabul edile-
mez. Öğretmenlerin motivasyo-
nunu artıran bir kariyer siste-
mi oluşturulmalıdır. İstihdamda 
zorluk çekilen bölgelerde cez-
bedici yöntemler uygulanma-
lıdır. Eğitim yöneticileri işveren 
muamelesi görmemelidir. Yapı-
lan alan değişikliği çözüm getir-
memiş, problemi büyütmüştür. 
5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı 
eğitim heveslere değil gerçekle-
re dayanmalıdır. Rehberlik hiz-
meti öğretmenlik üzerine de-
ğil psikolojik danışmanlık üze-
rine kurgulanmalıdır. Ortaöğ-
retime geçiş sürecinde doğacak 
problemler şimdiden öngörül-
melidir. Okulların bütçe ihtiya-
cı karşılanmalıdır. Kamu görev-
lilerine kılık-kıyafet dayatılma-
malı, darbe ürünü yönetmelik 
kaldırılmalıdır Bakanlık eğiti-
min paydaşlarına kulak verme-
li, birlikte çalışmayı öncelemeli-
dir"-İHA- 

2017-2018 eğitim-öğretim yılı birinci kanaat döneminin sonuna gelinmesiyle bir-
likte gündemi değerlendiren Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 
“TEOG’un kaldırılması, yükseköğrenime giriş sistemindeki değişikliğin gölgesi ve 
sarsıntısı altında günübirlik politikalar ve sürdürülebilir olmayan kararlar nede-
niyle gerek eğitim-öğretim gerekse eğitim çalışanları olumsuz etkilenmiştir" dedi.

Türkiye Kamu Sen üyele-
ri, Türk Sağlık Sen Manisa Şube 
eski Başkanı Rıtvan Mutlu’nun 
Mor Beyin mağduru olduğunun 
tespit edilmesi ve görevine i-
ade edilmesi üzerine Manisa İl 
Halk Sağlığı Müdürlüğü bahçe-
sinde basın açıklaması düzenle-
di. Türkiye Kamu Sen Manisa İl 
Temsilcisi Bekir Dağıstan, "Ken-
di iradeleri dışında ByLock adı 
verilen programa yönlendirilmiş 
11 bin 480 kişinin olduğunu, FE-
TÖ terör örgütünün Mor Beyin 
adı verdiği bir yazılım ile masum 
insanlara kumpas kurduğu-
nu hayret ve endişeyle öğrendik 
ama şaşırmadık. Türkiye Ka-
mu-Sen olarak 15 Temmuz son-
rası bu hain örgüte karşı verilen 

bu mücadeleye her zaman des-
tek verdik. Ancak bu hain örgü-
tün her türlü oyunu oynayabi-
leceğini öngördüğümüzden do-
layı dikkatli davranılması konu-
sunda uyarılarda bulunduk. Bu-
gün de görüyoruz ki uyarıları-
mızda haklı çıktık. 12 Ocak 2018 
tarihli Resmi Gazetede yayımla-
nan 697 sayılı Kanun Hükmün-
de Kararname ile FETÖ terör ör-
gütünün geliştirip kullandığı 
Mor Beyin yazılımı sonucu By-
Lock adlı programı kullandıkları 
için görevlerinden uzaklaştırı-
lan bin 823 kamu görevlisi göre-
vine iade edildi. Göreve iade edi-
lenlerin FETÖ ile irtibatı olmadı-
ğı belirlendi. FETÖ kriterleri diye 
belirlenen ByLock, Bankasya, 

sendika gibi kriterler daha dik-
katle değerlendirilmelidir. Kur-
dukları tuzaklarla masum in-
sanların mağduriyetini hedef-
leyen hainlerin emelleri boşa 
çıkartılmalıdır. Bu yaşadıkları-
mızdan hepimiz ders çıkarmalı-
yız.” –Ersan ERDOĞAN-

Türkiye Kamu Sen üyeleri, Türk Sağlık Sen Manisa Şube eski Baş-
kanı Rıtvan Mutlu’nun Mor Beyin mağduru olduğunun tespit edil-
mesi ve görevine iade edilmesi üzerine basın açıklaması düzenledi.

Gediz Nehri’nin temizlenmesi-
ne yönelik Atık Su Arıtma Tesis-
leri’ni tek tek işletmeye alan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi, Ma-
nisalıların nefes almasını sağla-
yan Atatürk Kent Parkı içinden 
geçen Safran Deresi’nde meyda-
na gelen kirlilik için Çevre ve Şe-
hircilik İl Müdürlüğü’nde yapı-
lan toplantıya katıldı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü, MAS-
Kİ Çevre Koruma ve Kontrol Da-
iresi Müdürlüğü, Organize Sana-
yi Bölgesi Müdürlüğü yetkilileri 
ve Kenan Evren Sanayi Sitesi Yö-
netimi’nin katıldığı toplantı hak-
kında bilgi veren Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanı Er-
tuğrul Yıldırım, “Toplantıda Saf-
ran Deresi’yle ilgili olarak basın-
da yer alan fotoğraflar ve görün-
tüler gösterildi. Kirliliğin oluşumu 

ve muhtemel kaynakları konu-
sunda bilgiler aktarıldı. Toplan-
tı sonrasında kirliliğin yaşanma-
sı muhtemel yerlerde inceleme-
ler yapıldı. Meydana gelen kirlili-
ğin, Organize Sanayi Bölgesi (OS-
B) ve Kenan Evren Sanayi Sitesi 
(KESS) arasında yer alan yağmur 
suyu hatlarından kaynaklandığı 
yönünde karara varıldı” dedi.

YAĞMUR SUYU HATLARINDA 
DENETİM YAPILACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanı Ertuğrul Yıldırım, yapı-
lan toplantıda kirliliğin oluşumu-
nun önlenmesi ve kirliliğin tes-
piti için denetim yapılması kara-
rı alındığını belirterek, “OSB ve 
KESS’den gelen ayrı ayrı yağmur 
suyu hatları var. Bu hatlar üze-
rinde incelemeler yapılacak. İn-
celemenin yapılamayacağı yer-
lerde bacalar açılarak kontro-

lü sağlanacak. Olası bir kirlenme 
durumunda kurum yetkilileri a-
cilen kontrollerini yaparak, kirli-
liğin kaynağı tespit edilecek. Ku-
rumlar burada ortak çalışma ya-
parak kontrol ve denetimlerde 
bulunacak. Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nün bakanlığa aktar-
dığı konu üzerinde kirliliğe neden 
olan kaynak tespit edilerek ge-
rekli idari yaptırımlar uygulana-
cak” diye konuştu.

SAFRAN DERESİ’NİN SON
NOKTASI GEDİZ NEHRİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
olarak çevreye gösterdiği duyar-
lılık ile merkez ve ilçelerde bu-
lunan mevcut arıtma tesislerini 
yenileyerek, olmayan yerlerde de 
sıfırdan yaparak tesisleri işlet-
meye aldığını hatırlatan Yıldırım, 
“Manisa Büyükşehir Belediyesi 
olarak çevreye karşı duyarlılığı-
mız her zaman devam etmekte-
dir. Bu yönde çalışmalarımızı ar-
tırarak devam ettiriyoruz. Saf-
ran Deresi’nde de meydana ge-
len kirlenmenin önüne geçmek 
için gerekli denetim ve kontrol 
mekanizmalarını harekete ge-
çirdik. Bu derenin döküldüğü 
son nokta Gediz Nehri’dir. Gediz 
Nehri’nin temizlenmesine yöne-
lik çalışmalarımız kamuoyu ta-
rafından yakından bilinmektedir. 
Çevreye verdiğimiz önem sade-
ce çevre ile sınırlı değildir. Çev-
reyi kullanan vatandaşlarımızın 
da sağlığını ön plana alarak çalış-
malarımız tüm hızıyla devam e-
decektir” ifadelerini kullandı.
- Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz günlerde Safran Deresi’nde yaşanan kirlenme ile ilgili Çevre ve Şehircilik İl Müdür-
lüğünde yapılan toplantı sonrasında kirlilikle ilgili denetimlerde bulunma ve yağmur suyu hatlarında araştırma kararı aldı.

Kirliliğin kaynağı bulunacakKirliliğin kaynağı bulunacak

Mor Beyin mağduru
Mutlu görevine başladı

Mor Beyin mağduru
Mutlu görevine başladı
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ahalli İdareler İşverenle-
ri Sendikası’nın (MİS) O-
cak ayı olağan yönetim ku-

rulu toplantısı Manisa’da gerçekleş-
tirildi. Bartın Belediyesi ve MİS Ge-
nel Başkanı Cemal Akın başkanlığın-
da gerçekleştirilen toplantıya, Tur-
gutlu Belediye Başkanı ve MİS Baş-
kan Yardımcısı Turgay Şirin ile MAS-
Kİ Genel Müdürü ve MİS Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yaşar Coşkun ev sahipli-
ği yaptı. Yönetim kurulu üyesi bele-
diye başkanları ve genel müdürlerin 
yanı sıra, MİS’e üye çeşitli illerden be-
lediye başkanlarının katılımıyla gün-
dem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. Toplantıda görüşülen gün-
dem maddeleri arasında, taşeron ça-
lışanlara kadro tahsisini öngören ka-
nun hükmünde kararnameye ilişkin 
konular da yer aldı.

“MANİSAMIZA HOŞ GELDİNİZ”
Toplantının açılış konuşmasını MİS 

Genel Sekreteri Mehmet Oruçöz ger-
çekleştirdi. Genel Sekreter Oruçöz’ün 
ardından hoşgeldiniz konuşması ya-
pan Genel Müdür Coşkun, “Göreve 
geldiğimiz günden beri çok zor şart-
lar altında Manisamızın 17 ilçesine 
hizmet götürüyoruz. Hayata geçirdi-
ğimiz bu çalışmalar sonrasında va-
tandaşlarımızın yüzlerindeki içten bir 
tebessümü görerek, bir “Allah razı ol-
sun” sözünü duymak bizler için en 
büyük mutluluk kaynağı. MİS çatısı 
altında da aynı şekilde bu hizmetleri 
yerine getirmekten ve sizleri ağırla-
maktan dolayı büyük mutluluk duyu-
yorum. Manisamıza hoş geldiniz. İyi 
ki buradasınız ve bu hizmetlerde bir-
likteyiz” dedi.

“BAŞKAN ŞİRİN: HAYIRLI, UĞURLU 
OLSUN”

Coşkun’un ardından söz alan Tur-
gutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin 
de, sözlerine Türkiye’nin dört bir ya-
nından gelen konukları Manisa’da a-
ğırlamaktan duyduğu memnuniye-
ti ifade ederek başladı. Başkan Şirin, 

“Ortaya koyduğumuz çalışmalarımız-
la daha yaşanabilir bir yer haline ge-
tirmenin çabasında olduğumuz Ma-
nisamıza şeref verdiniz. Elbette ki he-
pimizin ortak çabası, görev yaptığı-
mız yerleri el birliğiyle güzelleştirmek 
ve vatandaşlarımızın yaşam koşul-
larını iyileştirmektir. Sendikamızın 
aylık yönetim toplantısını şehrimiz-
de gerçekleştirmek de bizler için ay-
rıca mutluluk vericidir. Toplantımızda 
aldığımız kararların hayırlı ve uğurlu 
olmasını temenni ediyorum” dedi.

YALÇINKAYA’NIN KATILIMIYLA 
KENT PARK’TA ÖĞLE YEMEĞİ

Toplantının ardından konuklar, A-
tatürk Kent Parkı ziyaret etti. Önce-
likle Kent Parkı dolaşan misafirler, 
gezinin ardından öğle yemeği prog-
ramına katıldılar. Kanyon Kafe’de or-
ganize edilen yemek programı, Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel 
Müdür Yardımcıları Mahmut Bilgen 
ve Şehnaz Başaran, Büyükşehir Be-
lediyesi ve MASKİ daire başkanla-
rının programa katılımıyla gerçek-
leşti. Yemek sonrasında Genel Sek-
reter Yalçınkaya bir konuşma yapa-
rak konuklara ‘Hoş geldiniz’ dedi ve 
Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün selamlarını i-
letti. Yalçınkaya, “Yayınlanan ka-
nun hükmünde kararname ile taşe-
ron çalışanlarımızın şartlarında ye-
niden bir düzenlemeye giderek iyi-
leştirmeler gerçekleştiriyoruz. Bu 
sürecin gerek kurumumuz gerekse 
de çalışanlarımız için hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi. Sonrasında söz 
alan Bartın Belediyesi ve MİS Ge-
nel Başkanı Cemal Akın da, çok gü-
zel şekilde ağırlandıklarını ifade e-
derek, misafirperverliklerinden ö-
türü Büyükşehir ve MASKİ ailesi-
ne teşekkürlerini iletti. Sonrasında 
gerçekleştirilen hediye takdiminin 
ardından toplu fotoğraf çekimi yapı-
larak Manisa hatırası ölümsüzleştiril-
di.-MASKİ Basın Merkezi- 

Mahalli İdareler İşverenleri Sendikası (MİS), Ocak ayı olağan yönetim ku-
rulu toplantısını Manisa’da gerçekleştirdi. Turgutlu Belediye Başkanı ve 
MİS Genel Başkan Yardımcısı Turgay Şirin ile MASKİ Genel Müdürü ve MİS 
Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Coşkun’un ev sahipliğinde düzenlenen top-
lantı sonrasında konuklara Manisa’nın tarihi ve doğal güzellikleri tanıtıldı.

Görme engellilerden ‘sıfır işgaliye’ teşekkürü

Manisa Altı Nokta Körler Derne-
ği Başkanı Hüseyin Pehlivan, yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Baş-
kanı Aydoğan İra’yı ziyaret etti. Mani-
sa’da 1 Ocak 2018 tarihi itibariyle baş-
layan kaldırımlarda sıfır işgaliye uygu-
lamasının gündelik yaşamlarına olum-
lu katkı sağladığını ifade eden Dernek 
Başkanı Hüseyin Pehlivan, “Günde-

lik yaşamlarımızı kendimiz idame et-
tirebilmek ve kimsenin yardımına ihti-
yaç duymamak için rahat hareket ede-
bilmemiz gerekiyor. Bu kapsamda kal-
dırımlardaki sıfır işgaliye uygulama-
sı bizleri oldukça mutlu etti. Bu nedenle 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Cengiz Ergün başta olmak üzere, Zabıta 
Dairesi Başkanımız Aydoğan İra ve tüm 
zabıtamıza teşekkür ediyorum” dedi.

“ENGELLİ DOSTU BİR MANİSA
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Ziyaretleri nedeniyle Manisa Altı Nok-
ta Körler Derneği Başkanı Hüseyin Peh-
livan ve yönetimine teşekkür eden Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire-
si Başkanı Aydoğan İra da, “Kaldırımlar-
da vatandaşlarımızın rahat hareket ede-
bilmesi için Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün Bey’in talimatlarıy-
la 1 Ocak 2018 tarihi itibariyle sorumluluk 
alanımızda olan caddelerde sıfır işgali-
ye uygulaması başlattık. Hem esnafımız-
dan, hem de vatandaşlarımızdan olum-
lu geri dönüşler alıyoruz. Engelli kardeş-
lerimizin de bu uygulamadan olumlu dö-
nüş yapması bizleri ziyadesiyle mutlu et-
ti. Çünkü bizler Sayın Cengiz Ergün ön-
cülüğünde engelli dostu bir Manisa oluş-
turmanın çabasındayız. Uygulamamız-
la ilgili kontrollerimizi sürdürüyoruz” diye 
konuştu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

MANİSA Büyükşehir Belediyesinin 1 Ocak 2018 tarihi itibariyle hayata geçirdiği kal-
dırımlarda sıfır işgaliye uygulaması, her kesimden vatandaşı mutlu etti. Manisa’da-
ki görme engelliler de, kaldırımlarda artık rahatlıkla hareket edebildiklerini belirte-
rek, Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

Hava muhalefeti pazarcı
esnafını olumsuz etkiledi

Manisa’da pazarcı esnafı, şehir 
merkezinde kapalı pazaryerleri-
nin olmaması nedeniyle kötü ha-
va koşullarından olumsuz etkile-
niyor. Konuyla ilgili İHA muhabi-
rine açıklamalarda bulunan Ma-
nisa Pazarcılar Odası Başkanı Ha-
lim Şener, siyasiler ve vatandaş-
lardan destek beklediklerini söy-
ledi. Şener, “Kışın fırtına ve yağ-
mur olduğu günlerde, yazın da gü-
neşli günlerde pazarcımız zor an-
lar yaşıyor. Bugün pazarcılarımı-
zın 4’te 3’ü hava şartları nedeniy-
le tezgahını açamadı. Bunun se-
bebi Manisa’da kapalı pazaryerleri 
olmayışıdır. Bu zor koşullarda hiz-
met veren pazarcı esnafıma yerel 
yönetimlerden, siyasilerden Mani-

sa halkından destek bekliyorum. 
Halkımızı bu hava koşullarında 
nasıl pazaryerine çekeceğiz. Ka-
raköy Pazar yeri 3 defa yer değiş-
tirdi. Bir sokaktan bir sokağa geçip 
durduk. Artık biz bunları yaşamak 
istemiyoruz. Bu koşullarda hizmet 
vermek istemiyoruz. Ama hava 
koşulları ne olursa olsun halkımı-
za pazarlarımızdaki ürün tazeliğini 
ve kaliteyi sunmak için çalışmaya 
devam edeceğiz. Halkımızdan da 
bize destek olmasını bekliyoruz. 
Benim pazarcı esnafım saat 4’te 
kalkıp gece 12’ye kadar bu zor ko-
şullarda ayakta duruyor. Bu hava-
da esnafımızın ekmeğini kazan-
ması, taştan su çıkarmaya benzer” 
diye konuştu. –İHA- 

Manisa Pazarcılar Odası Başkanı Halim Şener, pazarcı esnafının yaz-kış hava muha-
lefeti nedeniyle zor şartlar altında hizmet verdiğini belirterek, bugün Perşembe paza-
rında esnafın 4’te 3’ünün yağış ve fırtına nedeniyle tezgahını açamadığını söyledi. 

Manisa’nın tarihi ve doğal
güzellikleri anlatıldı

Manisa’nın tarihi ve doğal
güzellikleri anlatıldı
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unusemre Belediyesi yetkili 
sendika Hizmet İş Sendika-
sı’yla toplu iş sözleşme sü-

recini tamamladı. Yunusemre Be-
lediyesi Dr. Mehmet Çerçi’nin ma-
kamında toplu iş sözleşmesini im-
zaladı. İmza törenine Hizmet - İş 
Sendikası Manisa Şube Başkanı 
Turan Karafil, sendikanın beledi-
ye temsilcisi Saim Burul, Belediye 
Başkan Yardımcısı Mustafa Irmak, 
İnsan Kaynakları Müdürü Os-
man Tunca katıldı. Yapılan proto-

kol kapsamında işçilere ilk yıl için 
yüzde 7, 2. yıl için de yüzde 7 zam 
yapılırken; yüzde 15 ila 20 arasında 
değişen yıpranma payı kararı alın-
dı.

Sözleşmede işçilerin sosyal hak-
larının da korunduğuna dikkat çe-
ken Başkan Çerçi sözleşmenin ça-
lışanlara hayırlı olmasını dileyerek, 
“İlçemizde yaşayan ilçemizdeki 220 
bin vatandaşımızın memnuniyetini 
sağlamak için çalışıyoruz. Şehrimi-
zin ihtiyaçlarını görüp tespit ederek, 

kalıcı eserler bırakıp sorunları çöz-
mek için varız. Bu anlamda çalışan-
larımızın memnuniyeti bizler için ö-
nemli. İmkanlarımız ölçüsünde sen-
dikamızla bir mutabakata vardık. E-
meği geçen herkese çok teşekkür 
ederiz. İşçilerimizin her zaman ya-
nındayız. Hayırlı uğurlu olsun” di-
ye konuştu. Sendika Başkanı Kara-
fil de, işçi dostu Yunusemre Beledi-
yesi’ne teşekkür etti. Konuşmaların 
ardından taraflar sözleşmeye imza 
attı.-Yunusemre Basın Merkezi-

Yunusemre Belediyesi’nde Hizmet-İş Sendikası’yla masaya oturan Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, kadrolu işçilerin yüzünü 
güldürdü. Başkan Çerçi, 2018-2019 yılı zamlı ücretleri belirleyen sözleş-
meye imza atarken, “İşçimizin her zaman yanındayız“ dedi. Yapılan pro-
tokol kapsamında işçilere ilk yıl için yüzde 7, 2. yıl için de yüzde 7 zam 
yapılırken; yüzde 15 ila 20 arasında değişen yıpranma payı kararı alındı.

Yunusemre’den işçileri
sevindiren sözleşme 
Yunusemre’den işçileri
sevindiren sözleşme 

Zafer, Zafer Kara'nın oldu 

Akhisar Bakkallar ve 
Benzeri Odasının Olağan Ge-
nel Kurulu Şehit Yüzbaşı 
Necdi Şentürk Merkez Park 
içi Akhisar Belediyesi düğün 
salonunda yapıldı. Mevcut 
başkan Zafer Kara ile Alim 
Mestanoğlu'nun yarıştığı se-
çimde Zafer Kara büyük bir 
farkla bakkal esnafından 
3'üncü kez güvenoyu aldı.

Kongrede Divan başkanlı-
ğına Manisa Esnaf ve Sanat-
kar Odaları Birliği Başkanı 
Hasan Geriter, başkan yar-
dımcılığına Manisa Esnaf ve 
Sanatkar Odaları Birliği yö-
netim kurulu üyesi ve Akhi-
sar Lokantacılar ve Köfteci-
ler Oda Başkanı Adem Du-
man, katip üyeliklere Meh-
met Karayel, Eray Özbal ve 
Yaşar Bilen seçildi. 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşının o-
kunmasından sonra, odanın 
faaliyet raporunu ve müza-
keresini, bilanço, gelir ve gi-
derleri hesaplarını ve dene-
tim kurulu raporunu, 4 yıllık 
yeni dönem çalışma prog-
ramını oda sekreteri Engin 
Çamkir okudu.

Akhisar Bakkallar ve 
Benzerleri Odası Başkanı 
Zafer Kara, çalışmalarından 
dolayı Manisa Esnaf ve Sa-
natkar Odaları Birliği Başka-
nı Hasan Geriter ve Manisa 
Esnaf ve Sanatkar Odaları 
Birliği yönetim kurulu üyesi 
ve Akhisar Lokantacılar ve 

Köfteciler Oda Başkanı A-
dem Duman'a plaket verdi.

Katılımın yüksek oldu-
ğu kongrede dilek ve temen-
niler bölümünde konuşan 
3'üncü kez oda başkanlığına 
seçilen Bakkallar ve Benzer-
leri Odası Başkanı Zafer Ka-
ra,"Bir genel kurulumuzun 
daha sonuna geldik. Geriye 
baktığımda yıllarca önce Al-
lah mekanını cennet eyle-
sin Recep Akkaya ağabeyi-
miz vardı. Marangozlar Odası 
başkanıydı, o da buralardan 
geldi geçti. Hüseyin Selçuk 
ağabeyimiz vardı, o da bura-
lardan geldi geçti. Bizde gelip 
geçeceğiz. Şimdi onlar kadar 
düzgün, onlar kadar karak-
terli, Marangozlar Odasında 
Hüseyin Güleç ağabeyim ve 
Yapı Sanatları odasında Ta-
hir Memişler kardeşim var. 
Önümüzdeki dönemlerde 
daha güzel hizmetler yap-
mak istiyoruz. Biz büyük bir 
aileyiz. Biz Alim Mestanoğlu 
ile Şadan Erdoğmuş ile bak-
kal üyelerimiz, vefat edenle-
rimizle büyük bir aileyiz. Bi-
ze bu konuda desteklerini e-
sirgemeyen Manisa Esnaf 
Odaları başkanı Hasan Geri-
ter’e ve ekibine şükranlarımı 
sunuyorum" dedi.

Sandıkların açılmasıy-
la sayılan oylardan sonra ü-
yelere teşekkür konuşması 
yapan Kara şunları söyledi: 
"Bir genel kurulu daha gü-
zel bir şekilde geçirdik. Çok 

şükür bu kadar koşmamıza, 
mücadele etmemize, kişile-
rin evlerine kadar gidip ye-
mek yiyip sofralarında otur-
mamıza, şayet buradan kötü 
bir sonuçla ayrılsaydık be-
nim insanlara hiçbir güve-
nim kalmazdı. Hayvanları-
mı alır dağda yaşardım. Al-
lah hepinizden razı olsun. 
Bakkallar odası 2010 yılın-
dan sonra çıtasını yükselte-
rek hedeflerine adım adım i-
lerlemekte. Burada en bü-
yük emek bakkal üyelerimi-
zin bize sahip çıkan ablaları-
mızın, ağabeylerimizin, kar-
deşlerimizin, babalarımızın 
ve annelerimizin gibi düşün-
mek lazım. Bakkallar odası-
nın önünde büyük hedefler 
var. Artık esnafa sahip çık-
mamız gerektiğine inanı-
yoruz. Büyük kurumlarında 
gençleşmesi ve onlarında ö-
nünün açılmasını istiyoruz. 
İnsanlar düşünerek hareket 
edecek önümüzde daha çok 
yolumuz var. Hepinizi sev-
gi, saygı ve hürmetle selam-
lıyorum" şeklinde konuştu.

Akhisar Bakkallar ve 
Benzerleri Odası Başkanlığı-
na 439 oy alarak güven ta-
zeleyen Zafer Kara başkan-
lığında yönetim kurulunda 
Sabri Balaban, Ali Önlü, 
Hayrullah Çelik, Serdar Çi-
çek, Tahsin Çimen, Denetim 
kuruluna Halil Mutlu, Alişan 
Altınay ve İsmail Gür seçil-
di.-İHA- 

 İki listenin yarıştığı Akhisar Bakkallar ve Benzerleri Odasının O-
lağan Genel Kurulunda Mevcut başkan Zafer Kara 3'üncü kez oda 
başkanlığına seçildi. 703 üyeden 494'ünün oy kullandığı kongrede 
Zafer Kara'nın listesi 439 oy alırken Alim Mestanoğlu 48 oy alabildi. 

Toplu iş sözleşmesi imzalandı
Hak-İş Konfederasyonu Hizmet-İş Sendika-

sı Manisa Şube Başkanlığı ile Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesinde görevli kadrolu işçileri kap-
sayan Toplu İş Sözleşmesi imzalandı.MCBÜ Rek-
törlüğünde gerçekleştirilen imza törenine MCBÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, MCBÜ 
Genel Sekreteri Ali Emirosmanoğlu, MCBÜ Genel 
Sekreter Yardımcısı Mansur Bilgin, MCBÜ Perso-
nel Daire Başkanı Mehmet Filiz, Hizmet-İş Sendi-
kası Manisa Şube Başkanı Turan Karafil ve iş ye-
ri temsilcisi İbrahim Şen katıldı. Yapılan protokol-
le Toplu İş Sözleşmesinde % 16 artı enflasyon far-
kı ile sosyal haklarda % 20’lik bir artış sağlandı.MC-
BÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar imza-
lanan sözleşmenin çalışanların refah seviyesini da-
ha iyi noktalara çekeceğine inandıklarını belirtir-
ken, Şube Başkanı Turan Karafil ise emekçiler adı-
na her zaman daha iyisi için mücadele etmeye de-
vam edeceklerini ifade etti. –CBÜ Basın Merkezi- 

Hak-İş Konfederasyonu Hizmet-İş Sendikası Manisa Şube Başkanlığı ile Manisa Celal 
Bayar Üniversitesinde görevli kadrolu işçileri kapsayan Toplu İş Sözleşmesi imzalandı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile
Hizmet-İş Sendikası arasında
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Alaşehir'de Zekiye hemşire
son yolculuğuna uğurlandı

Alaşehir Devlet Hasta-
nesinde 24 yıl görev yapan 
hemşire Zekiye Kaya Erge-
nay, yaklaşık 1 yıl önce me-
me kanserine yakalandı. De-
nizli Pamukkale Üniversite-
si Tıp Fakültesi Hastanesin-
de tedavi gören Ergenay, dün 
gece yarısı hayatını kaybetti. 
Ergenay için 24 yıl görev yap-
tığı Alaşehir Devlet Hastane-
sinde tören düzenlendi. Yasa 
boğulan Ergenay'ın çalışma 
arkadaşları törende gözyaş-
larını tutamadı. Cenaze töre-
ninde konuşan Alaşehir Dev-
let Hastanesi Başhekimi Or-
han Kırmalı, Ergenay'ın çok 
sevilen biri olduğunu belirte-
rek, "Ölümü bizleri üzdü. Çev-

resinde sevilen biri olan per-
sonelimizi bugün son yolcu-
luğuna uğurluyoruz. Hakları-
nızı helal ediniz" dedi. 

Hastanede gerçekleştirilen 
törenin ardından Ergenay'ın 
cenazesi Alaşehir Kadı Şeyh 
Camisi'ne götürüldü. Burada 
öğle namazını müteakip kılı-
nan cenaze namazının ardın-
dan Ergenay, Bahçearası Me-
zarlığında toprağa verildi.

Törene, Ergenay'ın aynı 
hastanede çalışan röntgen 
teknisyeni olan eşi Rıza Er-
genay'ın yanı sıra Alaşehir 
Kaymakam Abdullah Uçgun, 
hastanede çalışan doktor, 
hemşire ve personeller katıl-
dı.-İHA-

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde yakalandığı kanser hastalığına yenik düşerek ha-
yatını kaybeden 24 yıllık hemşire Zekiye Kaya Ergenay, Alaşehir Devlet Hasta-
nesi önünde düzenlenen törenle gözyaşları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı.

Selendi'de yeni mahsül tütün alımları başladı

Selendi'de 2017 yılının ilk 
tütünleri tüccarla buluştu. 
Selendi Kapalı Pazaryeri'nde 
yapılan alımlardan üreticiler 
memnun değil. 2017 yılında 
hasadı yapılan tütünler 17 ile 
18 TL arasında değişen fiyat-
lardan alınıyor. Konuyla ilgili 
açıklama yapan Selendi Ziraat 
Odası Başkanı Servet Akyıl-
dız, "Oda olarak 2007 yılında 2 
bin 552 çiftçi tütün üretimi 
yapmak için odamıza çiftçi 
kaydı yaptırdı. Bu üreticiler bu 
yıl tarladan kaldırdığı mah-
sulleri sözleşme yaptıkları ö-
zek sektöre teslim etmeye 
başladılar. Ancak sözleşmeler 

19 TL’den yapılırken, tüccarlar 
sözleşmelere uymayarak üre-
ticilere düşük fiyat veriyor. 
Nedenini sorduğumuzda 'ü-
rün fazlalığı' ve 'kalite' diyor-
lar. Onun içinde fiyatları düşü-
rüyorlar. Üreticilerimizin hak-
kı yeniyor. Bu konuyu önü-
müzdeki günlerde Manisa zi-
raat odaları il koordinasyon 
toplantısı yapıp masaya yatı-
racağız. İnşallah çiftçilerimiz 
hak ettiği parayı alır" dedi. Tü-
tün satışı yapan üreticiler ise 
tüccarların sözleşmelere uy-
madığını iddia ederek, yetkili-
lerin bu duruma bir önlem al-
masını istediler.-İHA- 

Manisa'nın Selendi ilçesinde 2017 yılı mahsulü tütün alımlarına başlandı. Son yıllarda ilçenin ekonomisi-
ne büyük katkı sağlayan tütünün kilogram fiyatının yapılan sözleşmelerde 19 TL olmasına rağmen tüc-
carların 17-18 lira arasında değişen bir fiyat verdiğini vurgulayan üreticiler, haklarının yenildiğini belirtti.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

ehzadeler ilçesinde kiralanan 
bir iş yerinde "İnfak Çarşısı İHH" 
adıyla gerçekleştirilen kermesin 
açılışına Sarıkamış Şehitlerini 

Yaşatma ve Dayanışma Derneği Ge-
nel Başkanı Öztürk Demir ile diğer il-
gililer katıldı. 

Manisa İHH Kadın Kolları Başkanı 
Kübra Ay Çakaloğlu, açılışta, kermes-
te gönüllü kadınlar tarafından hazır-
lanan ürünlerin sergilendiğini söyle-
di. Kermesten elde edilen gelirin ye-
tim çocuklar için hazırlanan ve maddi 
durumu kötü olan ailelere kışlık kö-
mür yardımı izin hazırlanan projele-
re aktarılacağını ifade eden Çakaloğ-
lu, "Kermesimizi ihtiyaç sahibi vatan-
daşlar ve yetimler için açıyoruz. Bir 
hafta boyunca kermesimiz açık o-
lacak. Kermesimizin geliriyle ihtiyaç 
sahibi insanların ihtiyaçlarını karşı-
layacağız. Her ay düzenli baktığımız 
yetim çocuklarımız ve kışlık ihtiyacı-

nı karşılamaya çalıştığımız ailelerimiz 
var. Bu ailelerimize yardımcı olmak i-
çin mücadele ediyoruz. Manisa halkı-
nın kermesimize ilgi göstermesini is-
tiyoruz" dedi.

Çocuklarda yardımlaşma bilinci o-
luşturmak amacıyla ilkokul öğrenci-
lerin velileri ile birlikte kermese gel-
diklerine dikkat çeken Çakaloğlu, "O-
kullarda kermesimiz ile ilgili yaptığı-
mız yardımlaşma bilinci oluşturmak 
amacıyla davetiyeler dağıttık. Gurup-
lar halinde kermesimize gelen öğren-
ci ve velileri buradan sembolik bile 
olsa yatıkları alış verişlerde ödedeik-
leri paraların nerelere harcadığımızı 
anlatıyoruz. Bu projeyi öğrencilerimi-
zin ve velilerimizin çok hoşuna gitti." 
diye konuştu.

Emeği geçenlere teşekkür eden 
Çakaloğlu, kermesin haftaya Çar-
şamba gününe kadar açık kalacağını 
sözlerine ekledi. –Ersan ERDOĞAN-

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı Manisa Temsilciliği Kadın Kolları Komisyonu, yetim 
çocuklar yararına ve maddi durumu iyi olmayan ailelerin kışlık kömür yardımı için kermes düzenledi.

İHH'dan yetimler için kermesİHH'dan yetimler için kermes



10 19 OCAK 2018 CUMA SPOR

erimli bir kamp dönemi geçir-
diklerini kaydeden Teknik Di-
rektör Okan Buruk, "Çok iyi bir 

kamp dönemini bitirdik. Kamp döne-
minde çok sert olmasa da güzel bir 
antrenman temposu yakaladık. Hem 
fiziksel hem mental anlamda takı-
mın gelişimi bizim için çok olumlu 
oldu. Bizim için oyuncuların yüksek 
katılımı, sakatlıktan dönenler ve ta-
kım içindeki oyuncularımızın sağ-
lam bir şekilde kampı bitirmesi se-
vindirici oldu. İki tane hazırlık maçı 
oynadık. Bu maçlardaki istek, arzu, 
performans gayet iyiydi. Lige başlar-
ken umut verdi, oyuncularımıza olan 
güveni tekrar sağladığımızı gösterdi" 
dedi.

Ara transferde Karabükspor’dan 

Ukraynalı golcü Seleznyov ve Bur-
saspor’dan eski oyuncusu Bilal Kı-
sa’yı renklerine bağlayan Manisa 
temsilcisinde Buruk, "Hem Bilal hem 
de Seleznyov gerçekten önemli o-
yuncular. Baktığımızda Bilal kariyeri-
nin en üst noktasına burada çıktı. 
Ondan sonraki süreçte hem Galata-
saray hemde A Milli Takım perfor-
mansı iyiydi. Evine hoş geldin dedik. 
Seleznyov da çok kariyerli bir oyun-
cu. Son senesi istediği gibi geçmese 
de geçen sezonun önemli isimlerin-
den biriydi. İkisi de bizle beraber per-
formanslarını en yükseğe çekecekle-
rini düşünüyoruz, takımımıza katkı 
sağlayacaklardır. Ligde ikinci yarıda 
Süper Lig’de ilk kez kendi stadımızda 
oynayacak olmamız da avantaj ola-

cak" şeklinde konuştu.
Hora ve Emnes’ten kulüp bulma-

larını isteyen Akhisar’da bir yandan 
oyuncu alırken bir yandan da çok-
ça faydalanamadıkları oyuncuları el-
lerinden çıkarmaları gerektiğini be-
lirten Buruk, "Hepsi iyi ve kariyerli o-
yuncular ama onların oynayabile-
cekleri bir yerde kariyerlerine de-
vam etmeleri gerekiyor. Emnes’in 
bir sakatlığı da vardı. Tedavi görü-
yordu, ilerleyen süreçte kulübümüz 
ve oyuncular için hangisi doğru o-
lacaksa tam kararımızı vereceğiz. 
Takviye olarak düşündüğümüz böl-
geler var. 1 veya 2 oyuncuyu kadro-
muza katmak istiyoruz. Alperen’i ki-
ralık olarak Denizlispor’a verdik. Ö-
zellikle sağ bek, stoper ve ön tarafa 

bir alternatif bulabilirsek bakacağız. 
Ama önceliğimiz savunmaya bir o-
yuncu almak" dedi.

KUPA MORALİ
Süper Lig’de devre arası öncesi 9 

maç galibiyete hasret kalan Akhi-
sarspor, Ziraat Türkiye Kupası’nda ise 
adını çeyrek finale yazdırarak moral 
buldu. Akigo, deplasmandaki ilk maç-
ta 2-1 yenildiği Boluspor’u Manisa 19 
Mayıs Stadı’nda 1-0 yenerek tur atla-
dı, lig maratonuna hazır olduğunun 
mesajını verdi. Yeşil-siyahlılarda gali-
biyet golünün yeni transferlerden Se-
leznyov’un penaltısından gelmesi de 
yüzleri güldürdü. Akhisar, ligde pazar 
günü Sivasspor deplasmanıyla dev-
reyi açacak.-Şenol ÖZEKER-

SÜPER Lig’de 6. sezonunu geçiren Ege temsilcisi Teleset Mobilya Akhi-
sarspor, ilk yarıda 17 maçta 5 galibiyet, 4 beraberlik, 8 mağlubiyetle 19 
puanla 12’nci sırada kaldıktan sonra 2’nci devre öncesinde umut yüklü.

Çaykur Rize maçını
Malok yönetecek

TFF 1. Ligde heyecan 
bu hafta so-
nunda oy-
nana-
cak o-
lan 
maç-
larla 
baş-
laya-
cak. 
Mani-
saspor’un 
hafta sonun-
da Manisa 19 Mayıs Sta-
dı’nda oynayacağı Çay-
kur Rizespor maçını 

Emre Malok yönetecek. 
Türkiye Futbol 

Federasyonu 
internet si-

tesinden 
Merkez 
Hakem 
Kuru-
lu'nun 

yaptı-
ğı açıkla-

maya gö-
re, TFF 1. Lig'in 

18. haftasında oy-
nanacak karşılaşmala-
rı yönetecek hakemler  
şunlar, -Şenol  ÖZEKER- 

TFF 1. Lig'in 18. haftasında oynanacak 
karşılaşmaları yönetecek hakemler belli 
oldu. Pazar günü Manisa 19 Mayıs Stadı’n-
da oynanacak olan Manisaspor- Çaykur 
Rizespor maçını Emre Malok yönetecek. 

Seramiksan f ilede güldü: 3-1 
Türkiye Voleybol Federasyo-

nu Vestel Venus Sultanlar Li-
gi'nin 14. haftasında Seramik-
san, Halkbank'ı kendi evin-
de 3-1 yendi. Her iki takımında 
hızlı başladığı müsabakada ilk 
teknik molaya Halkbank ekibi, 
12-8 önde girdi. İlk teknik mo-
lanın ardından rakibi üzerin-
de baskını arttıran Halkbank, 
ilk seti 25-10 önde bitirdi. İ-
kinci sete hızlı başlayan Sera-
miksan takımı, teknik molaya 
21-17 önde girdi. Etkili oyunu-

nu set boyunca sürdüren Sera-
miksan takımı, ikinci seti 25-19 
kazanarak durumu 1-1 yaptı. Ü-
çüncü sette her iki takım da et-
kili bir oyun sergilerken, Sera-
miksan ikinci molaya 19-17 ön-
de girdi. Temposunu set boyun-
ca sürdüren Seramiksan üçün-
cü seti 28-26 kazandı. Dördün-
cü sette arka arkaya aldığı sayı-
larla rakibi karşısında üstünlü-
ğü ele geçiren ev sahibi ekip, bu 
seti 25- 21 alarak maçı 3-1 ka-
zandı.-İHA- 

Salon: Turgutlu Yıldırım Beyazıt
Hakemler: Sadettin Deneri - Mustafa Çoban

Seramiksan:
Ceyda Demirhan, Krsmanovıc, Malasevıc, Meryem Boz, 

Bayramova, Sıla Çalışkan (Işıl (L), Gizem Mısra Aşcı, Müge 
Örencik, Sinem Yıldız)

Halkbank:
Salas, Fulden Ural, Aslıhan Kılıç, Perez, Nesve Büyükbayram, 
Ramırez (Derya Çayırgan (L), Marıana, Gülece Güder, Ceyda 

Durukan, Ezgi Kezban Kara)
Setler: 10-25, 25-19, 28-26, 25-21

Süre: 103 dakika (19, 28, 33, 28)

Türkiye Voleybol Federasyonu Vestel Venus Sul-
tanlar Ligi'nin 14. haftasında Seramiksan, Halk-
bank'ı kendi evinde 3-1  mağlup etmeyi başardı. 

SPORAMA
Zühtü BABACAN

Manisaspor’da öylesine gelişmeler oluyor ki, 
benim gibi bu kulübe emek veren, renklerine gönül 
veren birçok insanın da anlamakta zorlandığını 
düşünüyorum. 

Herkes gibi ben de, o kadar çok olumsuzluklar 
duyuyorum ki, “Nasıl oluyor ?” diye şaşırıp hayret-
le izlemeye devam ediyorum.

Kongre yok!
Sözde başkan adayı çok. Daha önce de belirtti-

ğim gibi plan yok, proje yok. 
Bu da yetmezmiş gibi 50 trilyon civarında 

borcun olduğu konuşuluyor. 
Yani mali sıkıntı çok.
Başkan Mergen para aramaktan yorgun 

düşmüş, ama nasıl oluyor da ikinci yarıya başlar-
ken 3’üncü teknik direktörle anlaşma yapılıyor.

Saygı değer milletvekillerimiz Manisaspor’un 
mali sorununu çözmek için masaya yatırdı. 

Ama ne yazık ki sorun masada kaldı. 
Sabah istifa eden bazı yöneticilerin akşam yöne-

tim kurulu toplantısına katıldıklarını duydum.
Bazı yöneticiler de galiba DÜM (Dedikodu 

Üretim Merkezi) üyesi.
Kulüpteki olumsuzlukları beğenmiyorsanız, 

tasvip etmiyorsanız istifa edersiniz. Ama dışarıda 
muhalefet olamazsınız.

Destek olanların bazılarının desteklerini çektikle-
rini, birçoğunun da köstek olma yarışına girdiğini 
duydum.

En acısı da; geleceğin futbolcu adaylarının 
bulunduğu altyapıda futbolcuların servis ücretlerinin 
veliler tarafından ödendiğini duyunca şok oldum. 

Sonuç; Manisaspor kulübü etik değerleri yerle 
bir olduğu ortamda BAŞARI BEKLEMEK HAYAL-
DEN ÖTEYE GİTMEZ…

Ben de Manisaspor ile ilgili duyduklarımın 
birçoğuna, gördüklerimin de bir kısmına inanmam 
gerektiğini düşünüyorum. 

Manisaspor’u anlamak zor, hem de çok çok… zor.
Saygılarımla…

ANLAMAK ÇOK ZOR…

20 Ocak Cumartesi
13.00 Adana Demirspor - Balıkesirspor 

Baltok: Hakan Ceylan
15.30 Eskişehirspor - İstanbulspor: 

Özgüç Türkalp
21 Ocak Pazar

13.00 Ümraniyespor - Gaziantepspor: 
Alper Çetin

13.00 Büyükşehir Belediye
Erzurumspor - MKE Ankaragücü:

Onur Karabaş
15.30 Grandmedical Manisaspor - 

Çaykur Rizespor: Emre Malok
15.30 Akın Çorap Giresunspor -

Boluspor: Volkan Bayarslan
18.00 Altınordu - Elazığspor: Tugay 

Kaan Numanoğlu
22 Ocak Pazartesi

18.00 Denizlispor - Adanaspor: 
Süleyman Abay

18.00 Gazişehir Gaziantep -
Samsunspor: Bülent Birincioğlu
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Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, amatör takımların varlığını 
sürdürmesi ve sportif faaliyet-
lerin lokal alanda devam edebil-
mesi için desteklerini sürdürü-
yor. Bu doğrultuda Süper Ama-
tör Küme A Grubu’nda müca-
dele eden Ahmetli Belediyespor 
futbol takımı ve Ahmetli Beledi-
yespor Genç Basketbol takımı-
nın deplasman maçlarındaki u-
laşımı Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından karşılanıyor. 
Bunun yanı sıra geçtiğimiz yılın 

son aylarında Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün katılım sağladığı törende, 
amatör kulüplere yapılan maddi 
yardımdan da payını almıştı. 

SPORCU KARDEŞLERİMİZ İÇİN
Manisa’ya kazandırdığı spor-

tif tesislerle, sporun ve sporcunun 
gelişimine olanak sağlayan Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, ‘İlçelerimizde ama-
tör ruhla yapılan sporun sağlık-
lı bir şekilde sürdürülebilmesi ve 

vatandaşlarımızın bu müsabaka-
larla takımlarını desteklemeleri-
nin yanı sıra kötü alışkanlıklardan 
da uzak durmaları için sporun çok 
önemli olduğunu düşünüyorum. 
Bu nedenle Ahmetli’deki kardeş-
lerimizin gururla ilçelerini tem-
sil etmeleri ve sporlarını yapma-
larını kolaylaştırmak amacıyla 
deplasman maçlarına araç tah-
sis ediyor ve ulaşımlarını sağlı-
yoruz. Spora ve sporcuya deste-
ğimiz devam edecek” diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde hayata geçirdiği önemli yatırım-
ların yanı sıra sportif faaliyetlere verdiği destekle, amatör kümede mücadele 
eden takımların da en büyük destekçilerinden biri konumunda. Bu kapsam-
da Ahmetli Belediyespor futbol takımı ve genç basketbol takımının deplas-
man maçlarına ulaşımı Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlanıyor.

Transfer çalışmalarını sürdüren 
Akın Çorap Giresunspor, Büyük-
şehir Belediye Erzurumspor’dan 
sağ bek ve sağ ön oynayan Mu-
rat Gürbüzerol ile 1,5 yıllığına an-
laştı. Sezonun ilk yarısını BŞB Er-
zurumspor’da geçiren 29 yaşın-

daki oyuncu sırasıyla, Zeytinbur-
nuspor, Manisaspor, Konya Şe-
kerspor, Akhisar Belediyespor, 
Manisaspor, Boluspor, Balıke-
sirspor, Samsunspor ve son o-
larak BŞB Erzurumspor forması 
giydi. –Şenol ÖZEKER- 

Manisaspor altyapısında yıldızı parlayan Murat Gür-
büzerol, Akın Çorap Giresunspor ile anlaşmaya vardı. 

Eski Tarzan
Giresunspor’un

yolunu tuttu

2012-2013'ten bu yana Süper Lig'de yer alan ve 
iç saha maçlarını Akhisar İlçe Stadı'nın kriterle-
ri karşılamaması nedeniyle Manisa 19 Mayıs Sta-
dı'nda oynayan Akhisar Belediyespor, Süper Lig'de 
ilk iç saha maçında 25 Ağustos 2012'de Gençlerbir-
liği ile karşılaşmıştı.Manisa 19 Mayıs Stadı'nda Sü-
per Lig'de 90, Türkiye Kupası'nda ise 24 olmak ü-
zere toplam 114 karşılaşma oynayan yeşil-siyah-
lı ekip, bu müsabakalarda 48 galibiyet, 33 beraber-
lik ve 33 yenilgi aldı. Bu maçlarda 162 gol atan Ege 
temsilcisi, kalesinde 130 gol gördü. Ege temsilci-
si 2012-2013'ten bu yana 4 maçını Manisa 19 Ma-
yıs Stadı dışındaki statlarda oynadı. 2012-2013'te 
bir lig maçını Kayserispor'la İzmir'deki Yeni Bu-
ca Stadı'nda, bir kupa müsabakasını ise Aydınspor 
1923'le Akhisar İlçe Stadı'nda oynayan yeşil-si-
yahlı ekip, 2015-2016'da ise ligde karşılaştığı Mer-
sin İdmanyurdu ve Medipol Başakşehir'i Balıkesir 
Atatürk Stadı'nda ağırladı. Teleset Mobilya Akhi-
sarspor, Süper Lig'de 19. haftada 28 Ocak Pazar gü-
nü oynayacağı Antalyaspor maçını 12 bin 700 kişi 
kapasiteli Spor Toto Akhisar Belediye Stadı'nda oy-
nayacak.-Şenol ÖZEKER- 

Süper Lig'de yer aldığı 2012-2013 sezonundan bu yana iç saha maçlarını Manisa 19 Mayıs Sta-
dı'nda oynayan ve Akhisar ilçesindeki stadın tamamlanmasıyla artık karşılaşmalarını burada 
oynayacak Akhisar Belediyespor, yeni stadındaki ilk karşılaşma için gün saymaya başladı.

Manisa 19 Mayıs Stadı’nda
114 maça çıktı 



Manisaspor’da müjdeli haber Başkan Abdullah Mergen’den geldi. “Bu-
raya yapışık değiliz” diyen Mergen, “Manisaspor’un bu mali sıkıntıdan 
kurtulabilmesi için en başta benim fedakarlık yapmam gerektiğinin bi-
lincinde bir insanım. Yeni bir heyecana yeni bir ekibe ihtiyaç var” dedi. 

MANİSASPOR’DA
YAPRAK DÖKÜMÜ

0850 840 32 77www
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Grandmedical Manisaspor Başkanı Ab-
dullah Mergen, yaptığı açıklamada, gerek-
li somut adımların atılması halinde önü-
müzdeki günlerde kongre kararı alabilecek-
lerini açıkladı. “Buraya yapışık değiliz” di-
yen Mergen, “Manisaspor’un bu mali sıkın-
tıdan kurtulabilmesi için en başta benim fe-
dakarlık yapmam gerektiğinin bilincinde bir 
insanım. Yeni bir heyecana yeni bir ekibe 
ihtiyaç var” dedi.

“MEVCUT ADAYLARA TEK TEK ARADIM”
Mergen, yaklaşık 45 gün önce Manisa 

Milletvekili Murat Baybatur ile yaptığı gö-
rüşmelerde, somut adımlar atılması halinde 
kulübü bırakabileceklerini ilettiklerinin altı-
nı çizerek, “Sayın Murat Baybatur ile görüş-
memizde, ‘Bazı kesimler tarafından sıkın-
tı biz görünüyorsak, kulübün önünü aça-
rız’ demiştik. Kendisi bir çalışma yaptı. Daha 
sonra kulübe destekle ilgili şehrin ileri ge-
lenleri bir toplantı gerçekleştirdiler. Kulübün 
mali yapısını resmi belgelerle Sayın Bayba-
tur’a gönderdik. Tekrar bir görüşmeler yap-
tı. Daha sonra eski başkan Emre Hasgör’ün 
böyle bir çalışma içerisinde olduğunu söy-
ledi. Ben de şehirden destek olup olmayaca-
ğını sordum. ‘Şuana kadar böyle bir destek 
yok’ dedi. Kendi kaynaklarıyla böyle bir dü-
şüncelerinin olduğunu iletti. Bunun akabin-
de, diğer adaylar, Cenk Ergün, Gürkan Kızıl-
tuğ’u aradım. Manisaspor’a talip olup olma-
dıklarını sordum. Bu konuda önlerini aça-
cağımızı söyledim. Olağanüstü kongre ka-
rarı alacağımızı belirttim. Emre Hasgör’ü a-

radığımda, bir ara düşündüğünü ancak şu-
an da düşünmediğini, Cenk Ergün de şehrin 
desteği olmadan bu işin içerisine gireme-
yeceğini söyledi. Bunu süreci basın yoluyla 
çok deklare etmedim. Bu arkadaşlara, soyut 
söylemlerle değil somut adımlarla bir şeyler 
olması halinde gereğini yapacağımızı belirt-
tik” dedi.

“GÖKAY BUDAK YÖNETİME TALİP
OLDUĞUNU BİZE İLETTİ”

Son günlerde adı başkan adayı olarak ge-
çen Gökay Budak’la bir görüşme gerçekleş-
tirdiklerini kaydeden Mergen  sözlerini şöy-
le tamamladı, “  Manisaspor’un bu mali sı-
kıntıdan kurtulabilmesi için en başta benim 
fedakarlık yapmam gerektiğinin bilincin-
de bir insanım. Yeni bir heyecana yeni bir e-
kibe ihtiyaç var. Bütün bu görüşmeleri yap-
tıktan sonra Gökay Budak arkadaşımız, e-
kibiyle birlikte yönetime talip olduğunu ilet-
ti. Ben de ‘bir an önce somut adımlar atma-
ya başlayın, sadece kongre kararı almamız 
kalsın’ dedim. Çünkü kulüpler, sorunlu sü-
reçlerde yönetim boşluğunu kaldırmaz. Bu-
dak’a, ‘Benim bilgim dahilinde bugün yöne-
timi almış gibi çalışmalara başlayın’ dedim. 
Zaten uzun yıllar kulübün içinde olan, ku-
lübün güvenliğini yapmış, birçok başkanla 
çalışmış, camiayı bilen bir arkadaşımız. Bu 
noktada biz ona da mali anlamda somut a-
dımın atılması halinde kongre kararı alabi-
leceğimizi söyledik. Süreci bekliyoruz. Biz 
buraya yapışık değiliz. Bizim bakış açımız 
bu.”-Şenol ÖZEKER- 

BAŞKAN MERGEN BIRAKIYOR

anisaspor’da Abdullah 
Mergen’in başkan ol-
duğu dönem yönetime 

giren Hakkı Övünç istifa etti-
ğini açıkladı. Başkan Abdullah 
Mergen’in 3.5 yıllık başkanlı-
ğındaki yönetiminde önem-
li isimlerinden biri olan Övünç, 
“İstifa kararı aldığım doğrudur. 
İstifamın başkanla veya kim-
seyle bir ilgisi yok. Ailemle bir-
likte aldığım bir karardır” di-
ye konuştu. Hakkı Övünç, 2014 
yılındaki ilk yönetiminde ge-
nel sekreterlik görevinde bu-
lunmuş, son kongrede de ikin-
ci başkan olarak görev yap-

mıştı. Şimdi tüm gözler başkan 
Abdullah Mergen’e çevrilirken, 
yönetim kurulunda istifaların 
devam etmesi bekleniyor.Mani-
saspor’da Başkan Abdullah Mer-
gen’in ise bundan sonraki süreç-
te ise nasıl bir yol izleyeceği me-
rakla beklenmeye başlandı.

İSTİFALARIN ARKASI GELECEK 
TFF 1. Lig de Abdullah Mer-

gen ve yönetimi önderliğin-
de tarihinin en kötü dönem-
lerinden birini yaşayan Ma-
nisaspor’da istifa eden ikin-
ci başkan Hakkı Övünç’ün ar-
dından yaprak dökümünün de-

vam edeceği öğrenildi. Siyah 
Beyazlı ekipte İdari ve Mali İş-
ler Sorumlusu Nurullah Aksöz, 
Stad ve Tesisler Sorumlusu Se-
yithan Akar, yönetim kuru-
lu üyesi Yaşar Yelken ve şu an-
da ismi net olmayan bir yöne-
tim kurulu üyesinin daha isti-
falarının ceplerinde olduğu ge-
len bilgiler arasında. Bu ara-
da Manisaspor’da istifa etme-
ye hazırlanan bu isimlerin baş-
kanlık için ismi ön plana çıkan 
Gökay Budak’a karşı oldukla-
rı ve bu nedenle başkan Abdul-
lah Mergen’e tavır aldıkları öğ-
renildi.-Şenol ÖZEKER- 

İkinci başkan Hakkı Övünç istifa ederken, dört yöneti-
cinin daha istifalarının an meselesi olduğu öğrenildi. 


